
ОДЕСЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ

НАКАЗ

// 2025 року Одеса №

Про підсумки проведення гала-концерту
до Всесвітнього Дня дитини
«Зоряна юність Одеси»

Відповідно до Указу Президента України від 30.05.2025 № 355/2025 
«Про День захисту дітей», на виконання Міської цільової програми 
національно-патріотичного виховання дітей та молоді в місті Одесі «Я - одесит, 
патріот України» на 2021-2026 роки, затвердженої рішенням Одеської міської 
ради від 03.02.2021 № 55-VIII, з метою відзначення в Одесі Всесвітнього Дня 
дитини, утвердження охорони дитинства як загальнонаціонального пріоритету, 
сприяння міжнародному згуртуванню щодо покращення добробуту дітей, 
захисту їхніх прав і найкращих інтересів, підвищення національно- 
патріотичного виховання, творчого, мистецького та інтелектуального розвитку 
підростаючого покоління, підтримки юних талантів, 20 листопада 2025 року 
відбувся гала-концерт переможців міського фестивалю-конкурсу «Зоряна 
юність Одеси». Учасниками гала-концерту стали 20 кращих художніх дитячо- 
юнацьких колективів — майже 350 талановитих вихованців закладів 
позашкільної освіти Одеси. Загалом святкову благодійну програму, яка стала 
цікавою мандрівкою країнами світу і Всесвітом юних талантів, відвідало понад 
700 дітей.

На підставі вищезазначеного

НАКАЗУЮ:

1. Оголосити подяку і нагородити цінними подарунками (планшетами 
фірми «Lenovo») заклади позашкільної освіти комунальної власності 
територіальної громади м. Одеси, творчі колективи яких стали учасниками 
гала-концерту «Зоряна юність Одеси» до Всесвітнього дня дитини:
- КЗПО «Одеський міський центр хореографічного мистецтва», директор 
Юхим Коган;
- КЗПО «Одеський міський Палац дитячої та юнацької творчості», 
директор Лариса Стрельцова;
- КЗПО «Одеський центр дитячої та юнацької творчості «Моряна», 
директор Галина Неізвесна;



- КЗПО «Одеський центр дитячої та юнацької творчості «Дивосвіт», 
директор Лілія Кулаковська;
- КЗПО «Одеський центр дитячої та юнацької творчості «Самоцвіт», 
директор Дар’я Діденко;
- КЗПО «Одеський центр дитячої та юнацької творчості «Ювента», 
директор Лілія Татарінова;
- КЗПО «Одеський палац дитячої та юнацької творчості «Біла акація», 
директор Людмила Прокопенко;
- КЗПО «Одеський центр дитячої та юнацької творчості «Еврика», 
директор Ірина Стрельцова;
- КЗПО «Одеський будинок дитячої та юнацької творчості «Домінанта», 
директор Ольга Зайченко;
- КЗПО «Одеський центр дитячої та юнацької творчості «Промінь», 
директор Михайло Григоренко;
- КЗПО «Одеський будинок дитячої та юнацької творчості «Тоніка», 
директор Наталя Кондрашова;
- КЗПО «Одеський центр дитячої та юнацької творчості «Зоресвіт», 
в.о. директора Ірина Жеребко.
2. Оголосити подяку творчому колективу Комунального закладу 
позашкільної освіти «Одеський міський Палац дитячої та юнацької творчості» 
за ретельний відбір концертних номерів, якісну підготовку сценарію, 
проведення на високому рівні святкового гала-концерту «Зоряна юність Одеси» 
до Всесвітнього дня дитини.
3. Оголосити подяку колективу Комунального закладу позашкільної освіти 
«Одеський палац дитячої та юнацької творчості «Біла акація» за організаційну 
допомогу в підготовці та проведенні заходу, забезпечення належних умов 
для розміщення творчих колективів, технічний супровід (звук, світло, відео) 
святкової програми.
4. Відділу інформаційно-інноваційних технологій Департаменту освіти 
та науки Одеської міської ради забезпечити інформаційне висвітлення 
Конкурсу на офіційному вебсайті Департаменту освіти та науки Одеської 
міської ради.
5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 
Департаменту освіти та науки Одеської міської ради Тетяну ГУБАНОВУ.

Семенішина Олена 048 776 00 18

Ірина СТОЛБОВА


